АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2022                                                                                                                           № 26

с. Золотуха

Об отмене Постановления от

16.06.2014 № 19 «Об утверждении

Административного регламента

по исполнению муниципальной

функции «Осуществление

муниципального контроля за

сохранностью автомобильных

дорог местного значения в

границах населенных пунктов

муниципального образования

Золотухинский сельсовет»

       В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2022 № 248-ФЗ «О гос-

ударственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», с пунктом 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации» постановляю:

1. Отменить Постановление от 16.06.2014 № 19 «Об утверждении Адми-

нистративного регламента по исполнению муниципальной функции

«Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомо-

бильных дорог местного значения в границах населенных пунктов му-

ниципального образования Золотухинский сельсовет».

2. Настоящее постановление обнародовать на стенде Администрации Зо-

лотухинского сельсовета и разместить на сайте муниципального обра-

зования Локтевский район Алтайского края.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета:                                                         Н.А. Савина